se incorpore a la itinerancia deberá ser sometida a su aprobación, como mínimo 
tres (3) meses antes de la fecha de inauguración de la Exposición en la primera 
sede. 

1.5. El préstamo de cada una de las obras está sujeto a un coste de DOSCIENTOS 
EUROS (200,00 euros) por la primera obra y CIENTO VEINTICINCO EUROS (125,00 
euros) a partir de la segunda, más los impuestos correspondientes en concepto de 
gastos de organización, para préstamos dentro del Estado español. DOSCIENTOS 
CINCUENTA EUROS (250,00 euros) por la primera obra, y CIENTO CINCUENTA 
EUROS (150,00 euros), más los impuestos correspondientes, para préstamos fuera